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•	 Aitab vähendada naha ebatasasuste teket.

•	 Annab nahale noorusliku välimuse.

PEAMISED KASUTEGURID

TOOTEKIRJELDUS
Kaitstud segu haruldastest eeterlikest õlidest, mida on 
kasutatud iidsetest aegadest saati nende ilu edendavate 
omaduste pärast. SalubelleTM ilusegu koostis hooldab 
nahka ja aitab vähendada naha vananemist soodustavate 
tegurite mõju. Ainulaadsed eeterlikud õlid on välja valitud 
nahale kasulike omaduste pärast. Mugav rullikpudel 
muudab Salubelle segu näole, kaelale ja dekolteele 
kandmise lihtsaks.

KASUTUSALAD
•	Hõõruge Salubellet enne trenni või välitegevusi kaenla 

alla. 

•	Kasutage paikselt naha puhastamiseks ja silumiseks 
enne niisutava kreemi pealekandmist. 

•	Kandke õhuke kiht Salubelle segu näole, kaelale ja 
dekolteele ning seejärel uuesti konkreetsetele 
probleemsematele kohtadele.

•	Kandke Salubellet nahale, et vähendada näonaha 
ebatasasuste ja probleemide teket.

•	Kasutage Salubellet oma hommikuses ja õhtuses 
näohoolduses.

KASUTUSJUHISED
Ainult välispidiseks kasutamiseks. Kandke nahale 
lõhnastamiseks ja nahahoolduseks või massaažiks.

HOIATUSED
Võib põhjustada nahatundlikkust. Hoida lastele 
kättesaamatus kohas. Kui olete rase või saate ravi, pidage 
esmalt nõu arstiga. Vältige silma, sisekõrva ja tundlikesse 
nahapiirkondadesse sattumist.

LISATEAVE
Partiinumbri leiate tootelt. 
Kõlblik kuni 12 kuud pärast avamist.
Aegumiskuupäeva leiate tootelt.

Salubelle™ 
Ilusegu 10 ml

TOOTE INFOLEHT

Koostisosad: Viirukipuu (Boswellia carterii) õli, 
tähklavendli (Lavandula angustifolia) õli, püha 
viirukipuu (Boswellia sacra) vaiguõli, somaalia 
mürripuu (Commiphora myrrha) õli, austraalia 
sandlipuu (Fusanus spicatus) puiduõli, sandlipuu 
(Santalum album) õli, sudaani viirukipuu (Boswellia 
papyrifera) vaiguõli, ahtalehise käokulla (Helichrysum 
italicum) õie-, lehe- ja varreõli, somaalia viirukipuu 
(Boswellia frereana) vaiguõli, damaskuse roosi (Rosa 
damascena) õieõli, hawaii sandlipuu (Santalum 
paniculatum) puiduõli, linalool*, limoneen*

* Looduslikult esinevad õliühendid


